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İş dünyamızın Kuzey Yıldızı DEİK olarak 40 yıldır, tüm dünyaya yayılmış 153 İş Konseyimizle, ülkeler arası yatırım ve ticareti 

artırmak için, kamu kaynağı kullanmadan, “Ticari Diplomasi” mottomuzla faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Türk özel sektörünün dış 

dünyaya açılan penceresi olarak çalışmalarımıza gönüllülük esasıyla; İş Konseylerimiz, Karşı Kanatlarımız, Kurucu Kuruluşlarımız, 

Kurumsal Üyelerimiz ve çalışma arkadaşlarımızla devam ediyoruz.

DEİK/Türkiye-Pakistan İş Konseyimiz de 1988 yılından bu yana, Karşı Kanat Kuruluşumuz Pakistan Ticaret ve Sanayi Odaları 

Federasyonu ile iş birliği içinde çalışıyor. Her iki taraftan başkanlarımız Atilla D. Yerlikaya ile Salman Tufail’e düzenli çaba ve 

çalışmaları için teşekkür ediyorum. Kardeş ülkemiz Pakistan ile 1,4 milyar $ olan ticaret hacmimizi, karşılıklı yatırımlarımızı ve 

ekonomik işbirliğimizi dengeli bir şekilde yükseltmek için gayret ediyoruz. 

Bu doğrultuda PwC ortaklığıyla hayata geçirdiğimiz çalışmamızın hazırlanmasına katkı sunan Türkiye-Pakistan İş Konseyi 

Başkanımıza, Konsey üyelerine ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor; raporun Pakistan’da iş yapan iş dünyası temsilcilerimize 

ve Türkiye-Pakistan gelecek iş birliği vizyonuna yeni ufuklar kazandırmasını diliyorum.

Nail Olpak
DEİK Başkanı



Türkiye–Pakistan Ortaklık Vizyonu Neden Önemli?

Türkiye ile Pakistan arasındaki ilişki, tarihsel dostluğun ötesinde; 21. yüzyılın ekonomik, demografik ve jeopolitik gerçekleriyle uyumlu stratejik 
bir ortaklığı ifade etmektedir. Pakistan, uzun vadede dünyanın en yüksek potansiyeline sahip pazarlarından biri olarak öne çıkmaktadır. 2050 
yılı itibarıyla nüfusunun 372 milyona ulaşması ve dünyanın en kalabalık dördüncü ülkesi konumuna gelmesi beklenmektedir. Bu hızlı demografik 
büyüme; gıda, enerji, sağlık, altyapı ve tüketim malları başta olmak üzere pek çok alanda güçlü bir talep artışı anlamına gelmektedir.

Ortanca yaşı 23’ün altında olan Pakistan, özellikle STEM alanlarında hızla büyüyen mezun havuzuyla rekabetçi ve nitelikli bir işgücü sunmaktadır. 
Bu yapı, Türkiye’nin sanayi derinliği, teknolojik kapasitesi ve girişimcilik deneyimiyle birleştiğinde, tamamlayıcı değer zincirleri ve ortak üretim 
modelleri için güçlü bir zemin oluşturmaktadır.

Uluslararası endeksler Pakistan’ı yüzyılın en yüksek potansiyeline sahip ilk 10 ekonomi arasında göstermektedir. Asya ticaret ve enerji 
koridorlarının merkezindeki stratejik konumu bu tabloyu desteklemektedir. 2035’e kadar FMCG harcamalarında 100 milyar doları aşan artış, 
e-ticarette yıllık %23 büyüme ve sağlık harcamalarındaki sürekli yükseliş, uzun vadeli yatırım fırsatlarını net biçimde ortaya koymaktadır.

Bu çerçevede Pakistan, Türkiye için yalnızca bir ihracat pazarı değil; bölgesel bir üretim ve büyüme ortağıdır. Türkiye–Pakistan ortaklık vizyonu, 
karşılıklı güvene dayalı, sürdürülebilir ve birlikte kazanacağımız uzun vadeli bir ekonomik iş birliği inşa etmeyi hedeflemektedir.

Atilla D. Yerlikaya
DEİK/Türkiye - Pakistan İş Konseyi Başkanı



Dr. Yousaf Junaid
Pakistan’ın Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi

Bağımsızlığımızın ilk günlerinden itibaren Pakistan ve Türkiye, birbirlerine kardeşlik elini uzatmış; dayanışma içinde durmuş, karşılıklı destek sunmuş ve 
ortak değerlere, karşılıklı saygıya ve köklü bir iyi niyet mirasına dayanan bir bağı güçlendirmiştir. Bugünkü Pakistan topraklarında yaşayan Müslümanlar, 
Türk halkına her zaman derin bir muhabbet beslemiş, Türkiye’nin İstiklal Mücadelesi’ni yürekten desteklemiştir. Benzer şekilde Türkiye de 1947 yılında 
Pakistan’ı süratle tanımıştır. Bu karşılıklı jestler, nesiller boyunca güçlenerek devam eden kalıcı bir ortaklığın temelini atmıştır. Aradan geçen on yıllar 
boyunca iki ülke, bölgesel sınamalar ve doğal afetler dahil kritik dönemlerde birbirine sarsılmaz bir destek göstermiş; bu dayanışma geleneği kardeşlik 
ilişkimizin ayırt edici bir niteliği haline gelmiştir.

Bu köklü dayanışma, doğal bir seyirle derinleşen bir ekonomik ortaklığa dönüşmüştür. Tarım, tekstil, imalat, altyapı ve enerji gibi kilit sektörlerde iş birliği 
ivme kazanmış; tercihli düzenlemeler ve Türkiye’nin Pakistan’ın kalkınma yolculuğuna artan katkılarıyla daha da güçlenmiştir. Bu ortak çabalar, sürdürülebilir 
büyüme, ekonomik çeşitlenme ve uzun vadeli refah yönündeki ortak taahhüdümüzü yansıtmakta; ekonomilerimiz arasındaki artan karşılıklı bağımlılığın 
temel ilkelerini oluşturmaktadır.

DEİK ve PwC’nin değerli analitik katkılarıyla hazırlanan bu ileriye dönük rapor, iki ülke arasındaki ticaret ve yatırım alanındaki büyük fırsatlar hakkında iş 
dünyasını bilgilendirmeyi amaçlamakta olup, resmi bir devlet pozisyonu olarak değerlendirilmemelidir. Rapor, özel sektör odaklı bağımsız bir perspektif sunarak 
iş birliği ve yatırım için uygulanabilir yolları ortaya koymaktadır. Analiz, Pakistan’ın genç nüfus yapısı, stratejik coğrafyası ve gelişen pazarlarının; Türkiye’nin 
sanayi gücü, teknolojik kapasitesi ve girişimcilik dinamizmiyle tamamlayıcı bir nitelik taşıdığı dengeli ve sinerjik bir ortaklık vizyonunu vurgulamaktadır.

Mevcut ve potansiyel ikili yatırım akışları, iş birliğimizin bir sonraki safh asının temelini oluşturacaktır. Savunma, enerji, tüketim malları üretimi ve bu raporda 
öne çıkan diğer öncelikli sektörlerdeki fırsatların değerlendirilmesi, karşılıklı güveni pekiştirecek, kurumsal bağları güçlendirecek ve iş birliğimizi sürdürülebilir 
kalkınma ile ortak değer üretimine dayalı kalıcı bir modele dönüştürecektir.

Quaid-e-Azam (“Büyük Lider”) Muhammed Ali Cinnah’ın hatırlattığı gibi: “İnanç, disiplin ve göreve özverili bağlılıkla, ulaşamayacağınız hiçbir değerli hedef 
yoktur.” Benzer şekilde Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta sulh, cihanda sulh” ilkesi, Türkiye’nin uluslararası toplumla ilişkilerine yön vermeye devam 
etmektedir. Kurucu liderlerimizin bu kalıcı vizyonları, iki ülkenin ortak ideallerinde güçlü bir karşılık bulmakta ve dayanıklılık, uyum ve yapıcı ortaklığa dayalı 
bir gelecek için yol gösterici bir çerçeve sunmaktadır.

Pakistan ve Türkiye’den iş insanlarını, yatırımcıları ve girişimcileri bu raporda sunulan fırsatlarla aktif şekilde etkileşime geçmeye davet ediyorum. Gelin, 
zengin ortak tarihimizden somut ortak ilerlemeler üretelim; zamanın sınavından geçmiş dostluğumuzu ekonomik güç, istikrar ve bölgesel refah dolu bir 
geleceğe dönüştürelim.



Dr. İrfan Neziroğlu
Türkiye Cumhuriyeti İslamabad Büyükelçisi

Türkiye ve Pakistan, derin tarihi ve kültürel bağlar üzerine kurulu, son derece müstesna bir ilişkiye sahiptir. Her iki ülke, nesiller boyunca yalnızca 
diplomatik ortaklar olarak değil, yürekleri birlikte atan kardeş milletler olarak birlikte yol almıştır. İki halk arasındaki kardeşliğin kökleri, her iki ülkenin de 
bağımsızlığından daha eskiye uzanmaktadır.

Bugün görevimiz, bu mirası başta ekonomi olmak üzere tüm alanlarda somut iş birliğine dönüştürmek. Bu hedef doğrultusunda; ticaret ve yatırım, 
bağlantısallık, eğitim ve kültür ile teknoloji ve savunma sanayi gibi net ve ölçülebilir temeller üzerinde kararlılıkla ilerlememiz gerekiyor. Pek çok fırsat söz 
konusu. İvme bizden yana. Liderlerimizin öngördüğü şekilde; hedefe dönük sektörel bağlantılar ve genişletilmiş bir tercihli ticaret çerçevesi aracılığıyla 
ikili ticaret hacmimizi 5 milyar ABD dolarına ulaştırma hedefi mize emin adımlarla ilerlemekteyiz. En az bunun kadar önemli olan ise; ortak değer zincirleri 
oluşturan ikili yatırımların teşvik edilmesi, böylelikle Türk ve Pakistanlı işletmelerin rekabetçi küresel pazarlarda birlikte büyüyebilmesi.

Bu kapsamlı rapor, Pakistan’ın yükselen ekonomik görünümünü tanımlayan dört stratejik sütunu ortaya koymaktadır: Asya’da ticaret ve enerji için kilit bir 
koridor niteliği taşıyan stratejik konum; uzun vadede kayda değer büyüme potansiyeli barındıran hızla genişleyen tüketici pazarı; rekabetçi bir işgücü 
avantajı sunan, nitelikli ve İngilizce konuşan genç insan kaynağı ve doğrudan yabancı yatırımı kolaylaştırmayı hedefl eyen proaktif yapısal reformlar. Bu 
dinamiklerin doğru anlaşılması, Türkiye’nin sanayi derinliğini Pakistan’ın dinamik pazarıyla uyumlu hale getirmek isteyen Türk yatırımcılar açısından kritik 
önem taşıyor. Özel ekonomik bölgeler, modern lojistik, enerji dönüşümü ve ileri imalat alanlarında omuz omuza çalışmak bu yaklaşımın temelini oluşturacak. 
Gerçekleştireceğimiz yatırım ortaklıkları, sürdürülebilir büyüme ve ortak refahı güvence altına alarak bu dönüşümün mihenk taşı olacaktır.

Ortaklığımızın derinliği, liderlerimizin vizyoner ifadelerinde en güçlü biçimde karşılık bulmaktadır. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan bu eşsiz 
bağı şu sözlerle veciz biçimde ifade etmiştir: “Ülkelerimiz tek beden içinde aynı anda atan iki kalp gibi”. Benzer şekilde Pakistan Başbakanı Sayın Şahbaz 
Şerif de bu duyguya istikrarlı biçimde vurgu yaparak iki milletin “iki bedende tek ruh” olduğunu dile getirmektedir. Bu anlamlı ifadeler, ekonomik bağlarımızı 
kardeşliğimizin seviyesine yükseltme yönündeki stratejik kararlılığımızın temelini oluşturmaktadır.

DEİK ve PwC’nin desteğiyle hazırlanan bu rapor, duygulardan sonuca geçiş için özlü bir yol haritası sunmaktadır. Kamu kurumlarını ve özel sektörü; disiplin 
ve süratle birlikte hareket etmeye davet ederek, tarihi dostluğumuzun güçlü ikili yatırımlar ve iş birliğine dayalı girişimler aracılığıyla ortak refah koridoruna 
dönüşmesini amaçlamaktadır.



PAKİSTAN’IN
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Kaynak: Birleşmiş Milletler Dünya Nüfus Projeksiyonları.



Kaynak: Higher Education Council of Pakistan.



Kaynak: Lowy Institute Asia Power Index.



Kaynak: Statista



Kaynak: Statista, ABD Ticaret Bakanlığı.



Kaynak: Statista.



PAKİSTAN YATIRIM
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GÖRÜNÜMÜ
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GENEL
MAKROEKONOMİK

GÖSTERGELER

2.1



* Eylül 2025 itibarıyla en güncel veriler kullanılmıştır.
Kaynak: Dünya Bankası, CIA The World Factbook, Pakistan Economic Survey, ILO, State Bank of Pakistan, Worldometer, Trading Economics, CIA World Factbook.



Kaynak: BOI.



Kaynak: Dünya Bankası, Pakistan Economic Survey, PwC analizi.



Kaynak: Dünya Bankası, PwC analizi.



Kaynak: Dünya Bankası.



Kaynak: Pakistan Bureau of Statistics.



Kaynak: Bloomberg (2024), CFA Institute, NYU Stern Damodaran Country Default Spreads and Risk Premiums (2024), Moody’s (2024), S&P.



YATIRIM

EKOSİSTEMİNDE

PAYDAŞ VE TRENDLER

2.2



Kaynak: PwC Analizi



Kaynak: BOI ve SIFC web siteleri.



Kaynak: BOI ve SIFC web siteleri, PwC analizi.



Kaynak: 2023 Investment Climate Statements: Pakistan (US Department of State), Government of Pakistan Ministry of Commerce, UNCTAD.



Kaynak: Financial Times FDI Markets Database
* Veriler, Ocak 2014 ile Ocak 2024 tarihleri arasında Pakistan’da yatırım yapan şirketleri kapsamaktadır.



Kaynak: Financial Times FDI Markets Database
* Veriler, Ocak 2014 ile Ocak 2024 tarihleri arasında Pakistan’da yatırım yapan şirketleri kapsamaktadır.



Kaynak: State Bank of Pakistan FDI by Countries and Sectors, State Bank of Pakistan FDI in Pakistan by Sector on ISIC-IV Broad Structure Archive, Government of Pakistan Finance Division

*: Sektörlere göre toplam doğrudan yabancı yatırım girişleri verileri tarım, ormancılık ve balıkçılığı bir arada ele almaktadır, bu nedenle veriler tarımın yanı sıra balıkçılık ve ormancılığı da içermektedir. Tarım verileri, doğrudan yabancı yatırım girişleri verilerinin 
yalnızca 2016 yılından itibaren mevcut olduğu Pakistan Merkez Bankası ISIC-IV Arşivinden elde edilmiştir.

**: Sektörlere göre toplam doğrudan yabancı yatırım girişlerine ilişkin veriler, her yılın Temmuz ayından Haziran ayına kadar olan mali yıl veri setlerinden elde edilmiştir.



Kaynak: State Bank of Pakistan FDI by Countries and Sectors, Statista, Government of Pakistan Finance Division
*: Sektörlere göre toplam doğrudan yabancı yatırım girişlerine ilişkin veriler, her yılın temmuz ayından haziran ayına kadar olan mali yıl veri setlerinden elde edilmiştir.



Kaynak: State Bank of Pakistan FDI by Countries and Sectors, Ministry of Information, Technology & Telecommunication of Board of Pakistan, VIS Credit Rating Company Limited, Government of Pakistan Finance Division 
*: Sektörlere göre toplam doğrudan yabancı yatırım girişlerine ilişkin veriler, her yılın temmuz ayından haziran ayına kadar olan mali yıl veri setlerinden elde edilmiştir.



Kaynak: State Bank of Pakistan FDI by Countries and Sectors, Board of Investment (BOI), National Defense University of Pakistan

*: Sektörlere göre toplam doğrudan yabancı yatırım girişlerine ilişkin veriler, her yılın Temmuz ayından Haziran ayına kadar olan mali yıl veri setlerinden elde edilmiştir.

**: 0, 50.000 $’dan az değeri gösterir.

***: Sosyal ve Kişisel Hizmetler, eğitim, sağlık, iş, eğlence, sosyal, kişisel ve ev hizmetlerini içerir.



VERGİ VE TEŞVİK

POLİTİKALARINA

GENEL BAKIŞ

2.3



Kaynak: U.S Department of State, Tax Foundation, PwC Worldwide Tax Summaries.



Kaynak: BOI.



Kaynak: BOI.



Kaynak: BOI.



Kaynak: BOI, PIDC, T. C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı.



Kaynak: BOI.



Kaynak: BOI.
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Kaynak: T.C. Ticaret Bakanlığı, T. C. Dışişleri Bakanlığı, T. C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, ITC Trade Map, PwC.



Kaynak: UN Comtrade, ITC Trade Map.



Kaynak: UN Comtrade, ITC Trade Map. * Son on yılda toplamı 10 milyon doların altında kalan ürün grupları «Diğer» kategorisi altında toplanmıştır.



* Son on yılda toplamı 10 milyon doların altında kalan ürün grupları «Diğer» kategorisi altında toplanmıştır.
Kaynak: UN Comtrade, ITC Trade Map.



Kaynak: Arçelik, The Express Tribune, Albayrak Grubu, Coca Cola İçecek, Zorlu Enerji, Hayat Kimya, Hitit Yazılım.



Kaynak: Limak Holding, Zorlu Holding, Albayrak Grubu, Punjab Transport Company, DOLSAR, Daily Sabah, Anadolu Ajansı.



Kaynak: Anadolu Ajansı, Stratejik Düşünce Enstitüsü, Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enigma Enerji.



TÜRK YATIRIMCILAR
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Kaynak: SIFC, BOI, GPI, PwC. 



Kaynak: SIFC, BOI, GPI, PBC, ITC Trade Map, PwC.



TARIM VE GIDA

SEKTÖRÜ

4.1



Kaynak: [1] FAO, [2] Statista, [3] Pakistan Economic Survey, [4] UN Comtrade.



Kaynak: PwC analizi.



Kaynak: BOI, PwC.



Kaynak: BOI, PwC.



Kaynak: GPI.



Kaynak: GPI.



İNŞAAT VE ALTYAPI

4.2



Kaynak: [1] Singh et al. (2023), [2] Pakistan Economic Survey, [3] Dünya Bankası, [4] Pakistan Kalkınma Ekonomisi Enstitüsü (PIDE), [5] Pakistan Ulusal Otoban İdaresi 
(NHA), [6] Pakistan Su Kaynakları Bakanlığı, [7] Pakistan Merkez Bankası, [8] Pakistan Tüm Çimento Üreticileri Derneği (APCMA).



Kaynak: PwC analizi, Pakistan Economic Survey.



Kaynak: BOI, PwC.



TURİZM VE

KONAKLAMA

4.3



Kaynak: [1] World Tourism & Travel Council, [2] Pakistan Merkez Bankası (SBP), [3]  Statista, [4] WEF Travel and Tourism Development Index, [5] Budget Your Trip ve yapay zeka hesaplaması.



Kaynak: World Travel & Tourism Economic Impact Research, PwC analizi.



Kaynak: BOI, PwC.



LOJİSTİK

4.4



Kaynak: [1] PBC, [2] Statista, [3] Pakistan Economic Survey.

Lojistik



Kaynak: PwC analizi, Pakistan Business Council, Tracxn.

Lojistik



Kaynak: BOI, PwC.

Lojistik



MADENCİLİK

4.5



Kaynak: [1] Pakistan Economic Survey, [2] PwC analizi.

Madencilik



Kaynak: PwC analizi.

Madencilik



Kaynak: BOI, SIFC, PwC.

Madencilik



İLAÇ VE MEDİKAL

4.6



Kaynak: [1]  Statista, [2] IQVIA, [3] Dünya Sağlık Örgütü.

İlaç ve Medikal



Kaynak: PwC analizi, Pakistan Drug Regulatory Authority, Statista.

İlaç ve Medikal



Kaynak: BOI, PwC.

İlaç ve Medikal



BİLİŞİM

4.7



Kaynak: [1]  Pakistan Yazılım İhracatçıları Birliği (PSEB), [2] Statista, Pakistan Özel Teknolojik Bölgeler İdaresi (STZA).



Kaynak: PwC analizi, Market Research Future

Bilişim



Kaynak: BOI, PwC.

Bilişim



ENERJİ

4.8



Kaynak: [1]  Pakistan Economic Survey, [2] Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), [3] Ember & Reuters, [4] SIFC.

Enerji



Kaynak: PwC analizi, Deutsche Welle, Agence Française de Development, Pakistan Meteorological Department

EnerjiEnerji



Kaynak: BOI, PwC.

Enerji
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Anadolu Grubu, CCI aracılığıyla Pakistan’daki varlığını güven ve ortak hedefler üzerine inşa etmiştir. 2008’den bu yana CCI Pakistan, ülke 
genelinde yedi üretim tesisiyle milyonlarca kişiye hizmet veren önde gelen içecek şirketlerinden biri haline gelmiştir.

1 milyar ABD dolarını aşan yatırımlarımız, Pakistan’ın geleceğine duyduğumuz güveni ve uzun vadeli büyüme amacımızı yansıtmaktadır. CCI, 
binlerce kişiye istihdam sağlamakta ve ülkenin en büyük vergi mükelleflerinden biri olarak Pakistan ekonomisine katkısını ortaya koymaktadır.

Sürdürülebilirlik stratejimizin temel unsurlarından biri de su yönetimi, biridir. Temiz içme suyuna erişimi güvence altına alan PAANI Projesi ve 
üretimde kullanılan suyun tamamını doğaya geri kazandıran kapsamlı su yenileme programımız aracılığıyla, çevrenin korunmasına ve daha 
sağlıklı, güçlü bir toplumsal yapının inşasına yönelik desteklerimizi teyit ediyoruz.

Nitekim gerek ticari faaliyetlerimiz gerekse kurumsal sosyal projelerimiz, DEİK raporunda da işaret edilen Türkiye–Pakistan ekonomik ilişkilerini 
güçlendirme vizyonuyla örtüşmektedir. Deneyimimiz, sorumlu yatırımların ortak hedefleri kalıcı başarıya dönüştürebileceğini göstermektedir.

ANADOLU GRUBU



Pakistan beyaz eşya pazarı, genç ve hızla büyüyen nüfusu, artan şehirleşme oranı ve yükselen orta gelir grubu sayesinde son derece ümit 
verici bir yapıya sahiptir. Hâlen birçok kategoride penetrasyon oranlarının gelişmiş ülkelere kıyasla düşük olması, önümüzdeki yıllar için güçlü 
ve sürdürülebilir bir büyüme potansiyeline işaret etmektedir. Enerji verimliliği, dayanıklılık ve fiyat–performans dengesi gibi kriterlerin tüketici 
nezdinde giderek daha fazla önem kazanması, doğru ürün portföyü ve yaygın erişim kabiliyeti olan markalar için önemli fırsatlar yaratmaktadır. 
Bu dinamik yapı, Pakistan’ı yalnızca bugünün değil, geleceğin de en stratejik beyaz eşya pazarlarından biri haline getirmektedir.

Şirket olarak bu potansiyeli 10 yılı aşgın süre önce öngörerek Pakistan pazar lideri Dawlance markasını bünyemize kattık. Geçtiğimiz on yılda 
Dawlance’ı yalnızca lider konumunu koruyan bir marka değil, aynı zamanda kalite, güven ve yerel tüketici ihtiyaçlarını en iyi anlayan güçlü 
bir ekosistem haline getirdik. Yaygın bayi ağı, yerel üretim ve Ar-Ge yatırımları ile pazara olan uzun vadeli bağlılığımızı net bir şekilde ortaya 
koyduk. Bugün geldiğimiz noktada Dawlance, Pakistan beyaz eşya pazarındaki büyümeden en güçlü şekilde faydalanabilecek, sürdürülebilir 
kârlılık ve değer yaratma potansiyeline sahip örnek bir başarı hikâyesidir.

ARÇELİK



DOLSAR Mühendislik olarak 2011 yılından beri çalışmakta olduğumuz Pakistan’da sayısız enerji, su ve altyapı projesine imza attık ve ülkenin 
mega projelerine mühendislik hizmetleri vermeye devam ediyoruz. Büyüyen Lahore ofisimiz; Pakistan projelerimizin ötesinde, DOLSAR’ın 
diğer ülkelerde devam eden projelerine de destek veren bölgesel bir merkez olma yolunda hızla ilerlemektedir. Önümüzdeki senelerde 
büyüyen ve gelişen Pakistan’ın enerji ve altyapı ihtiyaçlarına mühendislik & müşavirlik hizmetleri vermeye devam edeceğiz.

DOLSAR



Türkiye ile Pakistan arasındaki ilişkiler, köklü bir tarihe ve uzun yıllara yayılan samimi bir dostluğa dayanıyor. Ortak değerlerimiz; karşılıklı güven, 
kardeşlik ve barış anlayışı üzerine inşa edilen bu güçlü bağ, bugün siyasi ve kültürel alanların yanı sıra ekonomik ve ticari iş birliklerinde de 
somut bir şekilde kendini gösteriyor.

İki kardeş ülke olarak yalnızca iyi zamanlarda değil, zor dönemlerde de dayanışma içinde hareket ediyor; karşılıklı destekle zorlukların 
üstesinden geliyoruz. Bu güçlü dayanışma kültürü, ülkelerimiz arasındaki ilişkileri sürdürülebilir ve geleceğe umutla bakan bir zemine taşıyor.

Pakistan, son yıllarda özellikle enerji alanında önemli bir dönüşüm süreci yaşıyor ve  rüzgâr, güneş ve diğer temiz enerji kaynakları açısından 
büyük bir potansiyel barındırıyor.

Zorlu Enerji olarak biz de bu dönüşümün bir parçası olmaktan büyük bir gurur ve mutluluk duyuyoruz. 2008 yılında Pakistan’ın ilk yenilenebilir 
enerji projesi için adım attığımız ve bugün 56 MW kurulu güce sahip rüzgâr santralimizle, temiz enerji üretimine katkı sağlarken aynı zamanda 
iki ülke arasındaki ekonomik ve stratejik iş birliğini de güçlendiriyoruz. Yenilenebilir enerji alanındaki bilgi birikimimizi ve deneyimimizi Pakistan’a 
taşıyarak, daha temiz, daha sürdürülebilir bir gelecek için birlikte değer üretmeye devam ediyoruz.

ZORLU ENERJİ
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